# Provincia di Oristano

### Provintzia de Aristanis

## DECRETO DELL'AMMINISTRATORE STRAORDINARIO

Decreto n. 29 del 02/12/2019

Oggetto: CHIUSURA DEGLI UFFICI NELLA GIORNATA DEL 05 DICEMBRE 2019.

### L'AMMINISTRATORE STRAORDINARIO

**VISTA l**a nota ricevuta in data 26/11/2019 ns prot. n. 18579 con la quale e – Distribuzione s.p.A. Comunica che in data 05/12/2019 sarà interrotta la distribuzione della energia elettrica a questa Amministrrazione Provinciale dalle ore 9,00 alle ore 16,00, pertanto si invita la medesima a non commettere imprudenze e comunque a non usare gli ascensori;

**CONSIDERATO** che l'interruzione della energia elettrica reca danno all'utenza, essendo gli interi edifici al buio ed in particolar modo alle persone disabili, impossibilitati ad usare gli ascensori;

**CONSIDERATO** che tale situazione non consente ai dipendenti di svolgere la propria attività lavorativa in quanto:

- non possono essere usati gli strumenti necessari a svolgere il proprio lavoro (computers, stampanti, telefoni ect);
- non è funzionante il riscaldamento;
- non sono agibili alcuni servizi igienici;

**RITENUTO** per i motivi su indicati, dover adempiere alla chiusura degli uffici nella giornata del 05 Dicembre 2019;

**ACCERTATA** la propria competenza in materia

#### **DECRETA**

- la chiusura degli uffici della Provincia di Oristano, nella giornata del 05/12/2019;
- di trasmettere il presente decreto ai Dirigenti per opportuna conoscenza;
- di dare la massima diffusione del presente decreto a tutti i dipendenti;
- di pubblicare il presente decreto nel sito istituzionale della Provincia di Oristano



# Provincia di Oristano

Provintzia de Aristanis

Sottoscritto dall'Amministratore Straordinario DR. MASSIMO TORRENTE con firma digitale

Determ. n. 29 del 02/12/2019 pag.2/ 2